Протокол об итогах конкурса

            Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в

    КГУ «Средняя общеобразовательная школа №15» акимата города Караганды ГУ «Отдел образования города

Караганды»

г.Караганда,ул.Сатыбалдина,19

  06 марта 2015г. 12-00

1. Конкурсная комиссия в составе:

Бактыбаев А.Б. - председатель комиссии - директор КГУ «СОШ №15»

Абзалбекова  А.Т. – зам. председателя комиссии - зам. директора по ВР КГУ «СОШ №15»

Члены конкусной комиссии:
       Сайбекова А.К.-ведущий специалист УЗПП района имени Казыбек би

Жакипбергенова Е.М. – медицинская сестра школы

Бердалиева М.А.  – социальный педагог

Магамадова Е.А. - председатель попечительского совета

         Кокеева Р.Т. - член попечительского совета

        2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в
         конкурсе были допущены:
        1 . ЖК «Ким С.А». г.Караганда, Олимпийская д.30
        2.  ИП  «Большакова Наталия Леонтиевна»  г.Караганда, ул. Лободы д.13 кв 25

        3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями
         путем  открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать победителем конкурса

     ЖК «Ким С.А». г.Караганда, Олимпийская д.30
    При подведении итогов комиссия принимало во внимания  большой опыт работы на рынке

    услуги,  являющейся предметом конкурса, более квалифицированные повара.   ЖК «Ким С.А»  за
     время работы в «СОШ № 15»  зарекомендовала себя как квалифицированный  поставщик услуг
     питания.
     За проработанное  время ежегодно укрепляла материальную базу столовой. Имеет много
     положительных отзывов с разных школ.   ЖК «Ким С.А»   обязуется  дополнительно  бесплатно
     кормить  20 школьников.

2) Заказчику в срок в течении 5 рабочих дней после подведения итогов заключить договор об оказании  услуги по

организации  питания обучающихся в организации   среднего   образования    с   ЖК «Ким С.А» ;